
COMUNE DI CASSANO ALL’IONIO 
(Prov. di Cosenza) 

Originale 

SETTORE TECNICO 

DETERMINAZIONE N.  1052             DEL  13.12.2019 

Responsabile del Procedimento: Ing. Domenico Calabrò 

OGGETTO: Determinazione n.1032 del 10.12.2019. Oggetto: “REALIZZAZIONE NUOVI LOCULI CIMITERIALI. 
LATO NORD-EST DEL CIMITEROCOMUNALE”. LIQUIDAZIONE SALDO COMPETENZE TECNICHE INTERNE. 
RETTIFICA 
CIG: 7460798D44         CUP F18I18000020004 
L’anno duemila diciannove il giorno 13 del mese di Dicembre, nella Casa Comunale di Cassano All’Ionio, il 
sottoscritto Dott. Ing. Domenico Calabrò, Responsabile dell’Area Tecnica, giusta Determina n. 937 del 
14.11.2019 di proroga di incarico ex Art. 110 del D.Lgs 267/2000; 
RICHIAMATA la determinazione n.1032 del 10/12/2019 avente Oggetto: “REALIZZAZIONE NUOVI LOCULI 
CIMITERIALI. LATO NORD-EST DEL CIMITEROCOMUNALE”.LIQUIDAZIONE SALDO COMPETENZE TECNICHE 
INTERNE. 
RICHIAMATA la determinazione n.1044 del 11/12/2019 avente Oggetto: “REALIZZAZIONE NUOVI LOCULI 
CIMITERIALI. LATO NORD-EST DEL CIMITEROCOMUNALE”.LIQUIDAZIONE SALDO COMPETENZE TECNICHE 
INTERNE.RETTIFICA 
VISTO che per mero errore materiale al punto 4. del determinato si imputa la somma sul Cap. n. 3261 
anziché sul Cap. 3236 ; 
RITENUTO di dover rettificare il punto 4 della citata determina n.1032/2019 nel seguente modo:  

4.di IMPUTARE pertanto, la somma di € 3.618,29, compreso Oneri Riflessi, IRAP ed INPS, sul fondo 
comunale salario accessorio 2019 (art.17 lett. k CCNL 1999) 
 Euro 2.329,71 sul Cap. 3236 - competenze;  

 Euro    554,47 sul Cap. 3236 - oneri riflessi;  

 Euro     198,02 sul Cap. 3236 - Irap;  
VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 “ Testo Unico Enti Locali”; 

DETERMINA 

La premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione. 

DI RETTIFICARE il punto 4. della determina nel seguente modo:  
4.di IMPUTARE pertanto, la somma di € 3.618,29, compreso Oneri Riflessi, IRAP ed INPS, sul fondo 
comunale salario accessorio 2019 (art.17 lett. k CCNL 1999) 
 Euro 2.329,71 sul Cap. 3236 - competenze;  

 Euro    554,47 sul Cap. 3236 - oneri riflessi;  

 Euro     198,02 sul Cap. 3236 - Irap;  

DI CONSIDERARE Fermo tutto il resto; 

DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’art. 147-bis, 
comma 1, del D. Lgs. nr. 26/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

DI DARE ATTO, che ai fini dell’efficacia del presente provvedimento è stata data attuazione alle disposizioni 
contenute nel D. Lgs. 14/3/2013 N° 33, con particolare riferimento agli artt. 26 e 27, mediante pubblicazione 
sull’albo on-line del sito istituzionale di questo Ente e sull’apposita sezione “Amministrazione Trasparente”; 

TRASMETTERE copia della presente determinazione a questo Settore e al Servizio Finanziario per quanto di 
competenza. 

Il RUP e Il Responsabile dell’Area Tecnica 
(Dott. Ing. Domenico Calabrò) 

Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 



                                                            

 
 
 

OGGETTO: Determinazione n.1032 del 10.12.2019. Oggetto: “REALIZZAZIONE NUOVI LOCULI CIMITERIALI. 
LATO NORD-EST DEL CIMITEROCOMUNALE”.LIQUIDAZIONE SALDO COMPETENZE TECNICHE INTERNE. 
RETTIFICA 
CIG: 7460798D44         CUP F18I18000020004 

 

 

 

 
COMUNE DI CASSANO ALL’IONIO 

(Provincia di Cosenza) 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

Il sottoscritto 

ATTESTA 
 
 

che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line sul sito ufficiale del Comune di Cassano 

All’Ionio in data 13.12.2019 prot. n.  21765 per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 
Dalla Residenza Municipale, 13.12.2019 

 

 
L’Addetto alle Pubblicazioni 

CALO’ Cosima 
Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

                                                            

 
 

 
 

_________________________________________________________________________________________ 
La presente determinazione è copia conforme all’originale e si rilascia in carta semplice per uso amministrativo e 
d’Ufficio. 
 
 
 

Il dipendente incaricato 
Giovanni W. MUSACCHIO 

 


